
další akce Na Kopečku

www.domeceknakopecku.cz  •  domecek.nakopecku@seznam.cz

••••••••••••••••••••••••••••. 

4. 4. - 19.00
Čaj a káva v ulicích Ázije

Malé nahlédnutí do velkého kontinentu, kde se čaj a káva pije jinak než u nás. 

Vernisáž fotografií Báry a Rosti Součkových z cyklu Dvouleté putování po Asii. 

•

11. 4. - 19.00
Host z Litvínova - Marek Straka

Přednáška lokálního konzultanta Agentury pro sociální začleňování Mgr. Marka Straky o své práci. 

Agentura pro sociální začleňování v romských lokalitách zajišťuje podporu obcím v procesu sociální integrace. 

Jejím posláním je propojovat subjekty na místní úrovni tak, aby spolupracovaly při sociálním začleňování. 

•

18. 4. - 17.30
Koncert kapely AGP Band 

(již od 17.30 hodin v kostelíku!)

Kapela představí své nové CD v bigbeatovém stylu. Večer bude pokračovat vystoupením pozvaného hosta kapely: písničkáře, 

výtvarníka a psychologa v jedné osobě Zdeňka Staňka. 

•

25. 4. - 19.00
Mongolsko na druhý pohled

Zažít mongolská jitra, spatřit nejkrásnější oblohu na světě, ztratit se v nekonečné mongolské stepi a pracovat v neziskovce. 

Tereza Swadoschová se vydala v létě minulého roku do Murunu v Huvsgulské oblasti na severu Mongolska a s námi se podělí 

o zážitky a fotografie všedních i nevšedních mongolských dní.

čajové středy

změny v programu vyhrazeny
Vstupné na akce 30 Kč (studenti a senioři 15 Kč)

OTEVŘENO
st (16.00 - 22.00)

k posezení u kávy, čaje a jiných lahodných nápojů
Rumburk, Krásnolipská ul.

Na Kopečku - vedle Evangelického kostelíku

duben


